
ZARZĄDZENIE NR 60/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/21 Wójta Gminy Nowinka z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z siłowni Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XI/71/08 Rady Gminy Nowinka z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie 
zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu opłat za ich 
korzystanie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 37/21 Wójta Gminy Nowinka z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z siłowni Gminy Nowinka załącznik Nr 1, Nr 4 i Nr 5 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131E4890-D6F3-4700-B0C2-1A4511CA620C. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Cennik opłat za korzystanie z Siłowni Gminnej 
 

1. Ustala się następującą wysokość opłat za korzystanie z siłowni gminnej: 
1) dostęp jednodniowy imienny – 10,00 zł, 
2) dostęp miesięczny  imienny – 100,00 zł, 
3) dostęp kwartalny imienny – 250,00 zł, 
4) dostęp miesięczny grupowy (maks. 4 osoby) – 200,00 zł. 

2. Powyższe stawki opłat zawierają podatek VAT. 
3. Kara za niezwrócenie klucza do szatni wynosi 25 zł. 
4. Kara za zgubienie/zniszczenie karty do siłowni wynosi 50 zł. 
5. Kara za wprowadzenie/wpuszczenie nieupoważnionej osoby wynosi 300 zł. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 2 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131E4890-D6F3-4700-B0C2-1A4511CA620C. Przyjęty Strona 1



 
 
 

 

UMOWA O CZŁONKOSTWO 
(IMIENNA) 

DANE KLIENTA 
Imię i nazwisko  
Adres  
Miejscowość  
Kod pocztowy  
PESEL  
Data urodzenia  
Numer telefonu  
Email  

WARUNKI UMOWY CZŁONKOWSKIEJ 
Okres obowiązywania umowy  

☐ dostęp jednodniowy – 10,00 zł 
☐ dostęp miesięczny – 100,00 zł Rodzaj dostępu 
☐ dostęp kwartalny – 250,00 zł 

Numer karty  
 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 
1. Zawarta Umowa o członkostwo uprawnia klienta do korzystania z Siłowni Gminnej pod adresem: 

Nowinka 45/17, 16-304 Nowinka. 
2. Po opłaceniu dostępu klient otrzyma kartę, która umożliwi wejście do siłowni w okresie obowiązywania 

umowy. 
3. Dostęp można opłacić w kasie Urzędu Gminy Nowinka, w pokoju nr 3 (tylko płatność kartą) lub 

przelewem na konto: 97 9351 0000 0010 5314 2000 0020, tytułem: „Siłownia, Numer karty”. 
4. Po zaksięgowaniu wpłaty zostanie wystawiona faktura za korzystanie z siłowni. 
5. Umowa przedłuża się automatycznie w przypadku opłacenia przez klienta, przed końcem trwania 

obowiązującej umowy, dostępu tego samego rodzaju. Jeśli klient chciałby zmienić rodzaj dostępu, należy 
podpisać nową Umowę o członkostwo. Dostęp będzie przedłużony po zaksięgowaniu wpłaty. 

6. Umowa wygasa po ostatnim dniu obowiązywania Umowy o członkostwo. 
7. Po wygaśnięciu umowy, kartę należy zwrócić do Urzędu Gminy Nowinka (pokój nr 11) lub zostawić w 

siłowni w oznaczonej skrzynce. 
8. Za zniszczenie lub zgubienie karty zostanie naliczona kara według cennika (ust. 4 załącznika nr 1 do 

Zarządzenia Nr 37/21 Wójta Gminy Nowinka). 
9. Klientom, którzy wykupili dostęp kwartalny przysługuje możliwość rozwiązania Umowy o członkostwo 

za 14 dniowym okresem wypowiedzenia, opłata zostanie zwrócona proporcjonalnie do wykorzystanego 
okresu. 

10. Za wprowadzenie na teren siłowni osoby nieupoważnionej zostanie naliczona kara według cennika (ust. 
5 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 37/21 Wójta Gminy Nowinka). Poza karą finansową zostanie 
rozwiązana Umowa o członkostwo, bez możliwości ubiegania się o zwrot opłaty i ponownego zawarcia 
umowy. 

11. Podpisując umowę, klient akceptuje „Regulamin korzystania z Siłowni Gminnej”. 

 
Data i podpis   

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 2 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131E4890-D6F3-4700-B0C2-1A4511CA620C. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 

UMOWA O CZŁONKOSTWO 
(GRUPOWA) 

DANE KLIENTA 

Imię i nazwisko  
Adres  
Miejscowość  
Kod pocztowy  
PESEL  
Data urodzenia  
Numer telefonu  
Email  

DANE OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO KORZYSTANIA 
Imię i nazwisko  
PESEL  
Data urodzenia  
Imię i nazwisko  
PESEL  
Data urodzenia  
Imię i nazwisko  
PESEL  
Data urodzenia  

WARUNKI UMOWY CZŁONKOWSKIEJ 
Okres obowiązywania umowy  
Rodzaj dostępu dostęp miesięczny – 200,00 zł 
Numer karty  
 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 
1. Zawarta Umowa o członkostwo uprawnia klienta wraz z osobami upoważnionymi do korzystania 

(maksymalnie 4 osoby) do korzystania z Siłowni Gminnej pod adresem: Nowinka 45/17, 16-304 
Nowinka. 

2. Po opłaceniu dostępu klient otrzyma kartę, która umożliwi wejście do siłowni w okresie obowiązywania 
umowy. 

3. Dostęp można opłacić w kasie Urzędu Gminy Nowinka, w pokoju nr 3 (tylko płatność kartą) lub 
przelewem na konto: 97 9351 0000 0010 5314 2000 0020, tytułem: „Siłownia, Numer karty”. 

4. Po zaksięgowaniu wpłaty zostanie wystawiona faktura za korzystanie z siłowni. 
5. Umowa przedłuża się automatycznie w przypadku opłacenia przez klienta, przed końcem trwania 

obowiązującej umowy, dostępu tego samego rodzaju. Jeśli klient chciałby zmienić rodzaj dostępu, należy 
podpisać nową Umowę o członkostwo. Dostęp będzie przedłużony po zaksięgowaniu wpłaty. 

6. Umowa wygasa po ostatnim dniu obowiązywania Umowy o członkostwo. 
7. Po wygaśnięciu umowy, kartę należy zwrócić do Urzędu Gminy Nowinka (pokój nr 11) lub zostawić w 

siłowni w oznaczonej skrzynce. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 2 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131E4890-D6F3-4700-B0C2-1A4511CA620C. Przyjęty Strona 1



8. Za zniszczenie lub zgubienie karty zostanie naliczona kara według cennika (ust. 4 załącznika nr 1 do 
Zarządzenia Nr 37/21 Wójta Gminy Nowinka). 

9. Klientom, którzy wykupili dostęp kwartalny przysługuje możliwość rozwiązania Umowy o członkostwo 
za 14 dniowym okresem wypowiedzenia, opłata zostanie zwrócona proporcjonalnie do wykorzystanego 
okresu. 

10. Za wprowadzenie na teren siłowni osoby nieupoważnionej zostanie naliczona kara według cennika (ust. 
5 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 37/21 Wójta Gminy Nowinka). Poza karą finansową zostanie 
rozwiązana Umowa o członkostwo, bez możliwości ubiegania się o zwrot opłaty i ponownego zawarcia 
umowy. 

11. Podpisując umowę, klient akceptuje „Regulamin korzystania z Siłowni Gminnej”. 
 

 
Data i podpis   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 131E4890-D6F3-4700-B0C2-1A4511CA620C. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

